
SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

Střední škola rybářská a vodohospodářská Jakuba Krčína Třeboň
se sídlem: Táboritská 941, 379 01 Třeboň
lČ: 00510912, DIČ: CZ00510912

Zastoupena: Ing. Alešem Vondrkou, Ph.D., ředitelem školy
dále jen ,,Objednatel"
a

MONTELA S. r.o.
se sídlem: Kněžskodvorská 25/525, 370 04 České Budějovice
lČ: 14503026, DIČ: CZ14503026
Zastoupen: Ing. Petrem Fořtem, jednatelem
dále jen ,,Zhotovitel"

ve smlouvě společně jako ,,Smluvní strany" uzavírají společně tuto Smlouvu o dílo

Článek I.

Předmět smlouvy

1.1

1.2

1.3

1.4

2.1

2.2

Zhotovitel se podpisem této smlouvu zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a nebezpečí Dílo,
jehož předmětem je připojeni EPS objektů dm a dm 1 do společné grafické nadstavby pro zajištěni
spojeni pracovišť' trvalé obsluhy, jen ,,Dílo") dle dispozic výzvy k podání nabídky ze dne 10. 6. 2021,
která je přílohou této smlouvy. Provedením Díla se rozumí provedení všech montážních prací včetně
dodávek materiálu, zprovoznění systému a proškolení obsluh tak, aby splňovalo svůj účel a odpovídalo
veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto Dílo. Objednatel se zavazuje řádně
provedené Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou v článku Ill. této smlouvy.

Rozsah a kvalita díla je dána požadavky objednatele, uvedenými ve výzvě k podáni nabídky ze dne 8. 6.
2021.

Zhotovitel prohlašuje, že se plně obeznámil s projektem, důkladně zkontroloval všechny podmínky včetně
stavební připravenosti a prohlašuje, že neshledal žádné překážky, které by bránily zahájení realizace Díla,
včetně jeho řádného dokončeni dle této smlouvy.

Dojde-li při realizaci Díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšířením předmětu díla vyplývajícim z
podmínek při prováděni Díla, z odborných znalosti zhotovitele nebo z vad zadáni stavby, je zhotovitel
povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšířeni a ocenit jej. Následně je povinen předložit
tento soupis objednateli k odsouhlaseni. Teprve po jeho případném odsouhlaseni má zhotovitel právo na
realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jim
realizované byly v předmětu plněni a v jeho ceně zahrnuty.

Článek ll.

Doba plnění

Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel provede Dílo v době od 15. 6.2021 do 31. 8. 2021

Doba dokončeni Díla může být přiměřeně prodloužena:

a) vzniknou-li v průběhu prováděni díla překážky na straně objednatele
b) jestliže přerušení prací bude způsobeno okolnostmi vylučujicími odpovědnost (tzv. ,,vyšší moc").

Smluvní strany jsou povinny se o takových okolnostech bezprostředně informovat a dohodnout
způsob jejich řešeni

Článek Ill.

Cena díla



3.1

3.2

Dohodnutá smluvní cena za celé Dílo, která je obsahem cenové nabídky ze dne 10. 6. 2021, ve výši
287 458,40 Kč (slovy DvěstěosmdesátsedmtisÍcčtyřistapadesátosmkorunčtyřicetha|éřů) bez DPH,
se považuje za cenu nejvýše přípustnou a obsahuje veškeré náklady potřebné ke splnění předmětu díla.
Celkovou a pro účely fakturace rozhodnou cenou se rozumí cena bez DPH.

Zhotovitel vystaví fakturu nejpozději do 10 dnů od podpisu protokolu o předáni a převzetí Díla. Lhůtu
splatnosti smluvní strany dohodly na 14 dnů ode dne doručeni faktury objednateli. Faktury budou
vystaveny ve vyhotoveních a jejich přílohou bude soupis provedených prací potvrzený stavebním a
technickým dozorem.

Článek IV.

Předáni a převzetí díla

4.1

4.2

4.3

4.4

Do předání Díla nese Zhotovitel odpovědnost za škody na předmětu Díla, jestliže těmto škodám mohl
předejit.

Dílo bez vad bude Zhotovitelem předáno a Objednatelem převzato nejpozději viz. článek ||, této smlouvy.
O tomto se strany zavazuji sepsat písemný protokol.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Zhotovitel nese odpovědnost za případné vady a nedodělky. V případě jejich výskytu není Objednatel
povinen dílo převzít a Zhotovitel se zavazuje tyto vady a nedodělky na vlastní náklady odstranit
v přiměřené lhůtě, stanovené Objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že jsou o nepřevzetí díla povinny
sepsat záznam ve dvou kopiích s platnosti originálu. Zápis bude obsahovat také dohodnuté terminy
odstraněni vad a nedodělků. Každá strana obdrží jednu kopii zápisu.

Článek V.

5.1

5.2

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6.

6.7

Záruka za jakost

Zhotovitel se zavazuje, že dílo si po dobu 24 měsíců od jeho převzetí objednatelem zachová obvyklé
vlastnosti a že bude způsobilé k použiti pro účel, k jakému bylo zhotoveno. K tomuto dává zhotovitel
záruku za jakost díla v délce trvání 24 měsíců.

Uvedené záruky se nevztahuji na vady způsobené neodborným zacházením, nesprávnou nebo
nevhodnou údržbou nebo nedodržováním předpisů výrobců pro provoz a údržbu zařízeni. Záruka se
rovněž nevztahuje na vady způsobené hrubou nedbalosti či zlým úmyslem.

Článek VI.

Povinnosti stran

Zhotovitel je povinen provést dílo ve sjednané době. Reklamace případných vad musí být učiněna
výhradně písemnou formou. Reklamované vady musí být Zhotovitelem odstraněny do 7 kalendářních dnů
od doručeni reklamace Objednatelem.

Objednatel se Zhotoviteli zavazuje poskytovat při zhotoveni Díla potřebnou součinnost.
P

Zhotovitel je povinen dodržovat při zhotovováni díla právni řád České republiky.

Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu zhotovováni díla umožnit Objednateli kontrolu jeho řádného plnění
dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje na staveništi udržovat pořádek, odstraňovat odpady výhradně v souladu
se zákonem a dodržovat veškeré bezpečnostní a požární předpisy a odpovídá za veškeré škody za
nedodržení těchto podmínek. Staveniště bude vyklizeno nejpozději do 2 dnů od předání a převzetí díla.

Zhotovitel se zavazuje provést veškeré revize a zkoušky, vyhotovit protokol o předáni díla.

Před započetím díla je Objednatel povinen oznámit Zhotoviteli jméno osoby pověřené stavebním
dozorem.

Článek VII.

Smluvní pokuty

7.1 Zhotovitel se Objednateli v případě prodlení s plněním zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05%
z celkové ceny dodávky za každý den prodlení.



7.2

7.3

8.1

8.2

8.3

8.5

Objednatel se Zhotoviteli v případě prodlení s platbou za řádně předané a převzaté Dílo zavazuje zaplatit
smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny dodávky za každý den prodlení.

Dohodnuté smluvní pokuty se nedotýkají nároku na případnou náhradu škody vzniklé porušením
povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta.

Článek VIII.

Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech s platnosti originálu. Každá ze stran obdrží po
jednom.
Jakékoli změny nebo doplňky této smlouvy je možno provádět jen písemně formou číslovaných dodatků,
se souhlasem obou smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na důkaz jejich pravé
a svobodné vůle stvrzuji svými podpisy.

Seznam příloh: l) Cenová nabídka ze dne 10. 6. 2021

V Třeboni dne t4'- G. cQ OjQ ,1 v českých Bydéjovicicň'" ne 2 g zuj



FI'

.,.

t S

M '

Vvpracoval: Mgr. Antonin Vortel

Zákazník :

Rozpočet : Dodávka zařlzen/a materiálu

Střední škola rybářská a
vodohospodářská jakuba
Krčína
Táboritská 688
379 07 Třeboň
DMI 1,11

připojeni eps jednotlivých objektů do společné
grafické nadstavby pro zajištěni spojeni
pracovišť' trvalé obsluhy

ČÍslo nabídky: MONV202106091

objekt :
Obsah :

Platné do: 30.6.2021

REKAPITULACE
Dodávka a nastaven/zař/zenl 199 959,90
Montáž zařízeni' 87 498,50

Doprava v ceně montáže
Materiál celkem bez DPH 199 959,90
Montáž celkem bez DPH 87 498,50
Cdkem cena bez DPH 287 458,40

č.p. Typ zkrácený název materiálu l práce MJ Množství Jednotková Celková Pozn.
- počet cena cena

Dodávka zařízeni
1 DuálnI LTE anténa ks 2 540,54 1 081,08

Průmyslový LTE cat6 router, port
100Mb/s, s podporou OpenVPN

2 server/client ks 2 5 017,32 10 034,64
Napájecí kabel pro router (externí

3 napájeni) 12V/24V ks 2 260,82 521,64
4 Držák routeru na DIN lištu ks 2 244,44 488,88

RS232,422,485/lP převodník + DSUB
5 konektory ks 2 5 575,66 11 151,33
6 SEI2ESSER Sériový interface SEl 2 ks 1 13 298,08 13 298,08
7 SEI2ESSER Mikromodul essernet 62,5 KB ks 1 10 398,86 10 398,86
8 SEI2ESSER RS232 modul pro SEl 2 ks 1 5 341,59 5 341,59
9 ESSER Mikromodul essernet 62,5 KB - ústředna ks 1 10 388,70 10 388,70

MiniPC procesor i5, 8GB RAM SSD,
10 256GB, WIN10PRO ks 1 16 620,66 16 620,66
11 Záložni napájecí zdroj server C4 1600VA ks 1 10 589,29 10 589,29
12 C4 Licence C4 server standard ks 1 68 588,71 68 588,71
13 Licence C4 pro ústřednu NSC ks 1 18 107,42 18 107,42
14 Licence C4 pro ústřednu ESSER ks 1 18 107,42 18 107,42
15 pomocný zdroj dle en54 24V/2A ks 1 4 284,00 4 284,00
16 Záložni akumulátor 12V/7Ah ks 2 478,80 957,60

|Součet dodávka zařÍzenÍ: 199 959,90

Součásti nabídky nejsou datové SIM karty mobilního operátora (musí si zajistit uživatel sám, min.1 SIM musí být s veřejnou
IP adresou, na obou SIM musí bÝt měsíčně alespoň 5GB dat)

Server grafické nadstavby je schopen automaticky odesílat emaily s poplachy a poruchami (je vhodné zajistit obsluze obou
ústředen mobilní telefony s daty)


